Instructions for assembly and use - Montage- und Gebrauchsanweisung  Notice technique montage et utilisation « HcTpyKuva no moTaxy v obcnyxuBanmio « Instruccion de Montaje y Servicio - Manuale di Montaggio e Uso

GRAFF

P G|

Dear Customer

Thank you for choosing our
product. We hape the item you
have purchased can fulfill all
Yyour expectations our products
are  technologically ~ advanced
and designed on the basis of our
many years of experience in the

P o |

Sehr geehrte Damen und Herre

Wir bedanken uns fiir die
Wahl unseres  Produktes. Wir
hoffen, dass wir mit unserem
technologisch ~ fortgeschrittenen
Produkt, dass auf Basis mehr-
jahrigen Erfahrungen bei der
Produktion von Sanitdrarmatu-

Cher client

Nous vous remercions pour
savoir choisi notre produit. Nous
sommes certains de pouvoir sa-
tisfaire pleinement a vos attentes
grdce a notre riche offre de pro-

WAND-AUSLAUFGARNITUR ¢ ROBINET MURAL
HACTEHHbI U3N1B » CANO DE PARED ¢ BOCCA A MURO

B us |

Yewxaemble 20cnoda
bnazodapum 3a ebibop Ha-
wezo npodykma Hadeemca 4ymo
nonHocmblo  ydo8nemsopum
Bawu oxudanus, 88008 8 Kc-
Nnayamayuro - mexxonoeuyecku

duits d'un niveau technologi

avancé qui résulte de notre lon-

ren entwickelt wurde, Ihre Erwar-  gue expérience en fabrication de
tungen erfiillt haben. la robi je et des

production of sanitary fittings.

p e u3-
denue,  3anpoekmuposaxHoe
Ha Gase MHo20/1emHe20 onbima

8 obnacmu mea ca-

des salles de bains.

For care, use soft towel with soap and water only!
Under no circumstances should you use any chemicals.

ATTENTION!

Pour le nettoyage utiliser seulement une serviette douce, du savon et de I'eau!
En aucun cas n'utiliser les produits chimiques quelconques!

ATTENTION!

Para el cuidado, utilice solamente una toalla suave con jabén y aqua!

HumapHoti apmamypei.

Muy Seriores Mios

Les agradecemos por elegir
nuestro  producto.  Esperamos
que cumplamos Sus deseos entre
gdndoles un producto de una
tecnologia avanzada, diseriado
abase de la experiencia de mu-
chos arios en la produccion de
accesorios sanitarios.

CariClienti

Viringraziamo per aver scel-
to il nostro prodotto. Speriamo,
diaver soddisfatto  completa-
mente le Vostre aspettative, of-
frendo Vi un prodotto tecnologi-
camente avanzato, progettato in
base ad una esperienza di molti
anni nellambito di produzione
degli accessori sanitari.

ACHTUNG!

Verunreinigungen bitten wir mittels Wasser mit Seife und mit weichem
Lappen beseitigen! In keinem Falle chemische Mittel verwenden.

3arpasHeHua cnepyer yaanatb BOAON C MbIIOM 1 MATKOI TpANOYKoi!
Hu B koem (nyyae Henb3A NPUMEHATb XMMUYeckune cpeacTea.

ATTENZIONE!

Attenzione! Si prega di pulire usando acqua e sapone ed un panno morbido!

Bajo ninguna circunstancia no use productos quimicos. In nessun caso usare detergenti chimici.
2319110 (PC), 2319120 (SN), 2319130 (PC/BK) 2371700 (PC)
2319950 (PC), 2319960 (SN), 2319670 (PC/BK)
A B 70 |
S } JLa ]
Lﬁ LL : ] =S ﬁﬁ
— f 190 | |
i \ 25 |2 ‘ 190 ‘
2319600 (PC), 2319610 (SN), 2319620 (PC/BK) 2371750 (PC)
| 70 ‘ 249 70
S | gfﬁ I e —— gf%} ~
bl R = | y
40 f = 32 | 24
2397150 (PC) 2397200 (PC)
70 70
= =ia f— ] e ‘
T s || = T | !
4 I 191 o 55
2397000 (PC) 2397050 (PC)
-0 -
vy AL IR
47 47 25
5148000 (PC) 5148700 (PC)
070 069
g -
= 4 | =
| ol e} -
\ ! %
0 - 191 N1 w0 193

10G 2319.11 [[E DA E G EE R

Rev. 11 August 2018



Instructions for assembly and use - Montage- und Gebrauchsanweisung « Notice technique montage et utilisation « HcTpyKuvA no moHTaxy v 06cnyxmBaHio « Instruccion de Montaje y Servicio - Manuale di Montaggio e Uso

GRAFF 4 T

WAND-AUSLAUFGARNITUR e ROBINET MURAL
HACTEHHbI U3/I1B ¢ CANO DE PARED  BOCCA A MURO

2397100 (PC) 2397250 (PC)
70 0
. S ’S‘ |
T "? [
47 191
47
5167000 (PC) 5300500 (PC)
070
! = A y ]
AR sHi= =
|
194 189
5310000 5320000 (PC)
369mm 069mm
R s \/ |
1] 1 S S ;JF = ¥H >
| 191 ‘ \hmm i 190
5373600 (PC) 5352600 (PC)
. b5, .
T | /j;\ | —
bS] IJL_L [ \ \ [
L] F S /L U
L o5 | ) \éf
183
The following tools are Fiir die Montage werden Afin deffectuer lemonta-  Anamonmaxa Para el montajese necesi-  Per il montaggiaservono i
needed for installation: folgende Werkzeuge ge, les outils suiantssont  HyXHbIc1edylowue tan las heramientas: seguentiattrezzi:
bendtigt: nécessaires: UHCMpyMeHmbI:
1.5mm, 2 mmand Innensechskantschliissel clés Allen 1.5mm, umbycHole knoyu llaves allén 1,5mm, chiavi a brugola 1.5mm,
6 mm Allen keys, 1.5mm, 2mm, 6mm, 2mm, 6mm, 1.5MM, 2 MM, 6 MM, 2mm, 6mm, 2mm, 6mm,
teflon tape or other type PTFE-Band oder ein bande téflon ou autre meghnoHosas neHma cinta de teflon u otro nastro di teflon o
of sealant for threaded anderes Dichtungsmittel produit détanchéité /U UHOe ynomHeHue sellador para uniones altra guarnizione per
connections, fiir die Gewindeverbin- pour raccords filetés, Dpe3b606bI3 roscadas, collegamenti filettati,
slotted screwdriver. dungen, tournevis plat. CoeduHeHu, destornillador plano, cacciavite piatto,
Schraubenschliissel NJI0CKas omeepmka.
: F
sl % \ ]
o \ L
I T
0
B
L =
A= (1.1]

10G 2319.11 [AIDIEHKE EE

Rev. 11 August 2018



Instructions for assembly and use - Montage- und Gebrauchsanweisung « Notice technique montage et utilisation  HCTpyKuuA o MoHTaXy v 06cnyxwBaHmio « Instruccion de Montaje y Servicio - Manuale di Montaggio e Uso

GRAFF T

WAND-AUSLAUFGARNITUR ¢ ROBINET MURAL
HACTEHHbIV U3/I1B ¢ CANO DE PARED ¢ BOCCA A MURO

cuTTING EoGE bDESsiGN

G1/2"

L

P Gs|

1.2
P |

1 | Spout Auslaufgarnitur Robinet 3nus Cafio Bocca
2 | Flat gasket Flachdichtung Joint plat lnockas waiba Juntaplana Guarnizione piatta
3 | Aerators insert Luftsprudler-Einsatz Dispositif brise-jet | Bknaabiw nepnatopa | Cartucho del atomizador| Cartuccia dell'aeratore
4 | Aerator's body Luftsprudlerkdrper Corps du brise-jet Kopnyc nepnatopa | Cuerpo del atomizador | Corpo dell'aeratore
5 | Aerator set Luftsprudler, kpl. E[r]fszn;stle 4 lepnatop komnn. Atomizador juego Aeratore compl.
6 M3x3 screw Innensechskantschraube | Vis 6 pans creuse E::\AT;TUSEC?:;?\AH_ Tornillo con asiento Vite con cava esago-
with 6kt socket M3x3 M3x3 M3x3 P hexagonal M3x3 nale M3x3
M4x4 countersunk Vis 6 pans creuse OG- Tornillo con asiento Vite con cava esago-
) Innensechskantschraube B HbIM 0TBEpPCTHEM - ;
7 | screw with 6kt M4x4 conique o hexagonal M4x4 conico | nale M4x4 conica
Max4 (2 Stck.) - Konus N M4x4 KoHyCHblii 7 .
socket (2 pcs.) (2 pieces) Qur) (2 unid.) (2 pezzi)
8 | Rosette Rosette Rosace Pozetka Roseta Rosone
9 M4x10 countersunk | Senkschraube M4x10 Vis a téte fraisée E:HHJBCK';;H}G:;MO Tornillo con cabeza Vite con testa conica
head screw (2 pcs.) | (2 Stek.) M4x10 (2 pieces) @ur) conica M4x10 (2 unid.) | M4x10 (2 pezzi)
G1/2" spout Das Verbindungsstiick der | Raccord de robinet " o , | Connettore della
10 connector Auslaufgarnitur @1/2” G1/2" Mygrausnusa G1/2" | Conector del cafio 61/2 bocca G1/2”
A | Wall outlet Wandausfiihrung Sortie murale BbiBOA B CTEHE Salida en la pared Conduttura nel muro
B | Hexkey Innensechskantschliissel | Clé Allen M6y cHblit kniounk | Llave allén Chiave a brugola
Finished wall 6mm Finished wall
Ausbauwand Ausbauwand
Paroi de finition Paroi de finition
Omenquaﬂ CTeHKa OTﬂeJ’IOHHaH CTeHKa
Acabado de la pared Acabado de la pared
Parete di finitura 7“ Parete di finitura
- 10| @
ata [7 7 T
o RECH I — |
- 7 ==
ha 2.2

10G 2319.11 [EA NI REKEEEF

Rev. 11 August 2018




Instructions for assembly and use - Montage- und Gebrauchsanweisung - Notice technique montage et utilisation « MHCTpyKuusa no MoxTaxy u o6cnyxwBaruio - Instruccion de Montaje y Servicio - Manuale di Montaggio e Uso

GRAFF

WALL SPOUT
WAND-AUSLAUFGARNITUR e ROBINET MURAL

HACTEHHbI U3IMB ¢ CANO DE PARED ¢ BOCCA A MURO

Finished wall
Ausbauwand

Scianka wykonczeniowa
Perete finisat

Lic dokoncené stény
Findlna plocha steny

a

4 |

Finished wall
Ausbauwand

Scianka wykorczeniowa
Perete finisat

Lic dokoncené stény
Finalna plocha steny

a

7

INSTALLATION INSTRUCTION
- see drawings 2.1-2.2

1.

P G|

Prepare the wall outlet with 1/2” female thread (A) to connect
the spout (1).

Screw the rosette (8) onto the spout (1) by means of
screws (9).

Wind the teflon tape or other thread sealant on connector’s
(10) threaded section. Screw the connector (10) into the wall
outlet (A); use a6mm Allen key.

Slide the spout (1) onto the connector (10) and position it prop-
erly. Secure the spout against moving by means of two screws
(7) - tighten them against stop by means of a Allen key.

MONTAGEANLEITUNG
- siehe Abb. 2.1-2.2

1.

P 0 |

Die Wandausfiihrung mit dem Innengewinde 1/2” (A) auf den
Anschluss der Auslaufgarnitur (1) vorbereiten.

Die Rosette (8) mittels Schrauben (9) an die Auslaufgarnitur (1)
anschrauben.

Das PTFE-Band oder ein anderes Gewinde-Dichtungsmittel auf
den Gewindeteil des Verbindungsstiicks (10) aufwickeln. Das
Verbindungssttick (10) in die Wandausfiihrung (A) eindrehen,
dabei ist der Innensechskantschliissel 6mm verwenden.

Die Auslaufgarnitur (1) auf das Verbindungssttick (10) aufschie-
ben und anschlieBend richtig positionieren. Die Auslaufgarni-
tur mittels zwei Schrauben (7) gegen Umstellung sichern, die
Schrauben sind bis zum spirbaren Widerstand mit einem In-

INSTRUCTION DE MONTAGE - voir schéma 2.1-2.2
1.

2.
3.

Préparez une sortie murale femelle avec filetage de 1/2" (A) pour
le raccord de robinet (1).

Vissez la rosace (8) sur le robinet (1) a I'aide des vis (9).

Enroulez la bande téflon ou autre produit d'étanchéité pour fi-
letage sur la partie filetée du raccord (10). Vissez le raccord (10)
sur la sortie murale (A) a I'aide d'une clé Allen de 6mm.

Faites coulisser le robinet (1) sur le raccord (10) et positionnez le
correctement. Immobilisez le robinet a I'aide des deux vis (7) en
les serrant jusqu’au contact a I'aide d'une clé Allen de.

P F |

MOHTAXHAA UHCTPYKUMA - cm. puc. 2.1-2.2.
1.

2.
3.

nensechskantschlissel anziehen.

MoAroToBb BbIBOA B CTEHE C BHYTPeHHen pe3bboit 1/2” (A) ana
nofknoyeHna nsnmea (1).

MpuBKHTM po3eTky (8) npu nomoLy BUHTOB (9) K n3nusy (1).
Hamortai1 TedpioHOBYIO IEHTY UK JPYroi YIIOTHATENb pe3bbbl
Ha pe3bboBylo YacTb coefunutens (10). BBUHTU coeanHuTenb
(10) k BoIBOAY B cTeHe (A), UCNonb3yit UMBYCHBIN KoY 6MM.
HapsuHb n3nvs (1) Ha coeguHuTens (10) U ycTaHOBM ero B
NpPaBUIBHOM MOMNOXeHNUU. 3abnoKMpyi N3nuB, YTOObl OH He
V3MEHWN CBOe MoNoXeHue, ABymMA BuHTammu (7), 3aTarvsan
X WMBYCHBIM  KNOYOM no MOMEHTa  OLLyT!MOro

INSTRUCCION DE MONTAJE - ver la fig. 2.1-2.2
1.

2.
3.

Prepare la salida en la pared con la rosca interior 1/2" (A) para
conectar el cafo (1).

Enrosque la roseta (8) mediante los tornillos (9) en el cafio (1).
Ponga la cinta de teflon u otro sellador para las roscas en la parte
roscada del conector (10). Enrosque el conector (10) en la salida
en la pared (A), use la llave allén 6mm.

Meta el cafio (1) en el conector (10) y coléquelo en la posicion
adecuada. Asegure el caio contra desplazamientos mediante
dos tornillos (7), aprentandolos hasta el momento de sentir la
resistencia, con la llave allén.

P |

ISTRUZIONE DI MONTAGGIO - vedi fig. 2.1-2.2
1.

CONpPOTUBIEHUA.

Prepara la conduttura nel muro con il filetto interno 1/2” (A) per
il collegamento della bocca (1).

Avvita il rosone (8) usando le viti (9) alla bocca (1).

Avvolgi il nastro di teflon, o altra guarnizione del filetto sulla
parte filettata del connettore (10). Avvita il connettore (10) alla
conduttura nel muro (A), usa la chiave a brugola 6mm.

Infila la bocca (1) sul connettore (10) e disponila in posizione
adeguata. Fissa la bocca, affinché non cambi posizione, con due
viti (7), serrando conla chiave abrugola fino a sentire un'evidente
resistenza.

10G 2319.11 [EA DRI KEEEE

Rev. 11 August 2018



Instructions for assembly and use - Montage- und Gebrauchsanweisung « Notice technique montage et utilisation « UHcTpyKuua no MoTaxy v 06cnyxuBauto « Instruccion de Montaje y Servicio - Manuale di Montaggio e Uso

GRAFF 4 T

WAND-AUSLAUFGARNITUR e ROBINET MURAL

HACTEHHbI U31B ¢ CANO DE PARED ¢ BOCCA A MURO

OPERATION P Gs|

It is recommended to unscrew the aerator from the spout once per
3 - 6 months (depending on water quality) to remove any impuri-
ties.

Models: 2379110 (PC), 2319120 (SN), 2319130 (PC/BK), 2319950 (PC),
2319960 (PC), 2319670 (PC/BK), 2319600 (PC), 2319610 (SN),
2319620 (PC/BK), 2397150 (PC), 2397200 (PC), 2397250 (PC),
5148000 (PC), 5148700 (PC),5167000, 5300500, 5310000,
5373600,

To do this, unscrew the aerator’s body (4) by means of a special key
supplied with the spout. Remove the aerator’s insert (3) from the
body (4) and remove any impurities - see drawing 3.1. Re-insert the
aerator’s insert into the body and screw the complete aerator into
the spout socket, remembering to place the flat gasket (2).

Models: 2371700 (PC), 2371750 (PC)

To do this, loosen the screw (6) by means of an Allen key (K); care-
fully remove the aerator (5) by using a special key supplied with the
spout — see drawing 3.2. After cleaning the aerator, carefully insert it
into the spout socket and secure by means of the screw (6).

BEDIENUNG P D |

Wir empfehlen, den Luftsprudler (je nach der Wasserqualitat), alle
3-6 Monate von der Batterieauslaufgarnitur zu 6ffnen (abzuschrau-
ben), um sémtliche Verunreinigungen zu beseitigen.

Fir die Modelle: 2379710 (PC), 2319120 (SN), 2319130 (PC/BK),
2319950(PC), 2319960(PC), 2319670 (PC/B K), 2319600 (PC),2319610 (SN),
2319620 (PC/BK), 2397150 (PC), 2397200 (PC), 2397250 (PC), 5148000(PC),
5148700(PC), 5167000, 5300500, 5310000, 5373600,

Dazu ist der Luftsprudlerkorper (4) mit einem speziellen, der Aus-
laufgarnitur beigefligten, Schlissel zu l16sen. Den Luftsprudlerein-
satz (3) aus dem Korper (4) herausnehmen und von Verschmutzun-
gen befreien - sieh Abb. 3.1. Den Luftsprudlereinsatz wiederholt in
den Korper einsetzen und den kompletten Luftsprudler in den Sitz
in der Auslaufgarnitur einschrauben, dabei muss die Flachdichtung
(2) eingesetzt werden.

Fur die Modelle: 2371700 (PC), 2371750 (PC)

Dazu ist die Schraube (6) mit dem Innensechs kantschlissel (K) zu
16sen, dann ist der Wassersprudler (5) vorsichtig mit einem spezi-
ellen, mit der Mischbatterie gelieferten, Schliissel auszuschieben
- sieh Abb. 3.2. Nach der Befreiung des Luftsprudlers von den Ver-
schmutzungen ist er vorsichtig in den Sitz in der Auslaufgarnitur
einzuschieben und mit einer Schraube (6) zu sichern.

UTILISATION P r |

Il est recommandé de dévisser le brise-jet du robinet une fois tous
les 3 a 6 mois (en fonction de la qualité de I'eau) afin de le nettoyer.
Pour les modeles: 2379110 (PC), 2319120 (SN), 2319130 (PC/BK),
2319950 (PC), 2319960 (PC), 2319670 (PC/BK), 2319600 (PC),
2319610 (SN), 2319620 (PC/BK), 2397150 (PC), 2397200 (PC),
2397250 (PC), 5148000 (PC), 5148700(PC), 5167000, 5300500,
5310000, 5373600,
A cette fin, dévissez le corps du brise-jet (4) a l'aide de la clé spéciale
fournie avec le robinet. Retirez le dispositif brise-jet (3) du corps (4)
et enlevez les salissures - voir schéma 3.1. Remettez a nouveau le di-
spositif brise-jet dans le corps et vissez I'ensemble du brise-jet dans
le robinet, sans oublier de mettre un joint plat (2).

Pour les modeéles : 2371700 (PC), 2371750 (PC)

A cette fin, desserrez la vis (6) a I'aide de la clé Allen (K), puis retirez
attentivement le brise-jet (5) a l'aide de la clé spéciale fournie avec
le robinet - voir schéma 3.2. Aprés avoir nettoyé le brise-jet de toute
salissure, placez-le avec précaution dans le robinet et immobilisez-
le avec une vis (6).

OBCNYKUBAHVE P Rus|

PekomeHpyeTca pa3 B 3-6 mecAuUeB (B 3aBUCMMOCTU OT KayecTsa
BOAbI) BbIBUHTUTH MEPIATOP U3 N3AMBA W YCTPAHWTb 3arpA3HEHNA.
[na mopeneit: 2319110 (PC), 2319120 (SN), 2319130 (PC/BK),
2319950 (PC), 2319960 (PC), 2319670 (PC/BK), 2319600 (PC),
2319610 (SN), 2319620 (PC/BK), 2397150 (PC), 2397200 (PC)
2397250 (PC), 5148000 (PC), 5148700(PC), 5167000,
5300500, 5310000, 5373600
[inA 3TOro Hajo OTBMHTUTL Kopnyc nepnatopa (4), nonb3yAacb
CMeumnanbHbIM - KIKOUMKOM, KOTOPbI MOCTaBAAETCA BMeCTe C
13n1MBOM. BbiHb naTpoH nepnatopa (3) n3 kopnyca (4) u ounctb
OT 3arpA3HeHni - cm. puc. 3.1. Bnoxu Hasag naTpoH nepnatopa B
KOPMYC 1 BBUHTY NepiaTop B KOMMEKTE B FTHE3/0 B U3NVBE, MOMHSA
0 TOM, UTOObI BNOXWTb MAOCKYIO YNOTHUTENbHYIO NPOKNaaKy (2).

LOna mogeneir: 2371700 (PC), 2371750 (PC)

[na 3Toro Hapo ocnabutb BUHT (6) MmOycHbIM Kiiouom (K), a
3aTemM OCTOPOXKHO BbIHYTb nepnatop (5), Nonb3yAchb cneyuanbHbIM
KJIIOYMKOM , MOCTaBNEHHbIM BMECTE C U3/IMBOM - CM. puc. 3.2. Mocne
OUNCTKM MNepnaTopa OT 3arpA3HEeHNA OCTOPOXHO 33/jBVHb €ro B
rHe3/10 B U3nBe 1 3a6110KMPYIl BUHTOM (6).

10G 2319.11 [EADIEKNEEEE

Rev. 11 August 2018



Instructions for assembly and use - Montage- und Gebrauchsanweisung « Notice technique montage et utilisation « UHcTpyKuua no moTaxy v obcnyxuBatno « Instruccion de Montaje y Servicio - Manuale di Montaggio e Uso

GRAFF 4 T

WAND-AUSLAUFGARNITUR e ROBINET MURAL

HACTEHHbI U3N1UB ¢« CANO DE PARED ¢ BOCCA A MURO

MANEJO P |

Una vez a 3-6 meses (en funciéon de la calidad de agua) se reco-
mienda desenroscar el atomizator del cafo para eliminar todas las
impurezas.

Para los modelos: 2379110 (PC), 2319120 (SN), 2319130 (PC/BK),
2319950 (PC), 2319960 (PC), 2319670 (PC/BK), 2319600 (PC),
2319610 (SN), 2319620 (PC/BK), 2397150 (PC), 2397200 (PC),
2397250 (PC),5148000 (PC), 5148700(PC), 5167000,

5300500, 5310000, 5373600

Para ello, desenrosque el cuerpo del atomizador (4) usando la llave

especial suministrado con el cafio. Del cuerpo (4) saque el cartuchp

del atomizador (3) y limpielo de impurezas - ver la fig. 3.1. vud
va a meter el cartucho del atomizador en el cuerpo y enrosque el
atomizador completo en el asiento del caino, sin olvidar de poner

lajunta plana (2).

Para los modelos: 2371700 (PC), 2371750 (PC)

Para ello, suelte el tornillo (6) usando la llave allén (K), luego con
cuidado saque el atomizador (5) usando la llave especial suminig,
trada con el cafio - ver la fig. 3.2. Una vez limpiado el atomizador ¢
impurezas, métalo con cuidado en el asiento del cafo y asegurelo
con el tornillo (6).

Uso P | |

Si consiglia di svitare, una volta per 3-6 mesi (relativamente alla qua-
lita dell'acqua) I'aeratore dalla bocca per eliminare tutte le impurita.
Per modelli: 2379110 (PC), 2319120 (SN), 2319130 (PC/BK),
2319950 (PC), 2319960 (PC), 2319670 (PC/BK), 2319600 (PC),
2319610 (SN), 2319620 (PC/BK), 2397150 (PC), 2397200 (PC),
2397250 (PC), 5148000 (PC), 5148700(PC), 5167000,
5300500, 5310000, 5373600
A tale scopo svita il corpo dell'aeratore (4) usando la chiave speciale
fornita con la bocca. Tira fuori la cartuccia dell’aeratore (3) dal cor-
po (4) e puliscila dalle impurita - vedi fig. 3.1. Rimetti la cartuccia
dell’aeratore nel corpo e avvita I'aeratore completo nella cava della
bocca, ricordando di mettere la guarnizione piatta (2).

Per modelli: 2371700 (PC), 2371750 (PC)

A tale scopo allenta la vite (6) con la chiave a brugola (K), di seguito,
facendo attenzione, tira fuori I'aeratore (5) usando la chiave speciale
fornita con la bocca - vedi fig. 3.2. Dopo aver pulito |'aeratore dalle
impurita infilalo facendo attenzione nella cava della bocca e fissa
con la vite (6).

GUARANTEE: ﬂ

The guarantee conditions are contained on a separate sheet.
IN THE EVENT OF A PROBLEM:
e-mail: graff@graff-mixers.com

GARANTIE: A

Die Gewahrleistungsbedingungen sind auf dem separaten
Blatt.

SOLLTEN PROBLEME AUFTRETEN wenden Sie sich an uns
e-mail: graff@graff-mixers.com

P F |

GARANTIE:

Les conditions de garantie se trouvent dans une feuille
séparée.

EN CAS DE PROBLEME:

e-mail: graff@graff-mixers.com

P us |

TAPAHTUA:

[apaHTUIHbIE YCNIOBMA Ha OTAENBHOM NCTe.
ECJIN BOBHUKHET MPOBJIEMA:

e-mail: graff@graff-mixers.com

GARANTIA: ‘

Las condiciones de la garantia se encuentran en otra hoja
EN CASO DE PROBLEMAS:
e-mail: graff@graff-mixers.com

GARANZIA: ‘

Le condizioni di garanzia sono indicate sul foglio separato.
NEL CASO IN CUI SI VERIFICHINO PROBLEMI:
e-mail: graff@graff-mixers.com

10G 2319.11 [EA RIS EE

Rev. 11 August 2018




